Prestação de Serviços Mecânicos em geral para maquinas e veículos pesados, ma-
nutenção e reparos em fecho de molas e alinhamentos de chassi da frota do Município de Licínio 
de Almeida, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 003/2020.

VALOR GLOBALR$ 80.505,00 (Oitenta  mil e quinhentos e cinco reais).

VIGENCIA:Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2020.
 ASSINATURA: 05/02/2020

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: MILTON ALVES 97826685591

[...]

Prestação de Serviços mecânicos em geral para veículos movidos a diesel, serviço 
elétrico em geral para máquinas e borracharia para os Veículos da frota do Município de Licínio 
de Almeida, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 003/2020.

VALOR GLOBAL R$ 129.520,00 (Cento e vinte nove mil e quinhentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2020
ASSINATURA: 05/02/2020

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CONTRATADO: VALDISONEY PESSOA DE MOURA 98406493534
CNPJ: 34.765.360/0001-04
CONTRATO:  DLC052/2020

OBJETO: Prestação de Serviços de funilaria em veículos da frota do Município de Licínio de 
Almeida, conforme discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 003/2020.

VALOR GLOBAL: R$ 23.920,00 (Vinte e três mil novecentos e vinte reais).

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2020
ASSINATURA: 05/02/2020